Projeto Cooperar do Estado da Paraíba

CNPJ: 09.260.290/0001-87 - Avenida Presidente Epitácio Pessoa, 4756 – Cabo Branco
João Pessoa – PB – CEP: 58045-000 – Telefone: (83) 3214-9298

E-mail: faleconosco@cooperar.pb.gov.br – www.cooperar.pb.gov.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO

Modalidade: Seleção Pelo Menor Custo – SMC - N° 004/2023

Objeto: Contratação de Organizações da Sociedade Civil – OSC, Cooperativas de Prestação de

Serviços de Assistência Técnica (ATER) ou Empresas Especializadas na Prestação de Serviços de

ATER para implantar Subprojetos de Tecnologias Sociais em dinâmicas de Agricultura Familiar.

A Comissão Especial de Licitação do Projeto Cooperar torna público aos interessados a

prorrogação do prazo de recebimento da Manifestação de Interesse com a respectiva

documentação do dia 05 de janeiro de 2024 para o dia 16 de janeiro de 2024.

João Pessoa/PB, 05 de janeiro de 2024.

José Marciano Mendes de Araújo

Presidente da Comissão Especial de Licitação